
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza 

 

       Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.1461) 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

postanawia ogłosić: 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 14 września 2020 r. poz. 6646) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr XL/746/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 30 marca 2022 r. poz. 1969), 

2. Uchwałą Nr XLIX/861/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa 

Górnicza (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 2 grudnia 2022 r. poz. 7746). 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5267



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR VIII/114/11 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 
 

z dnia  22 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa 

Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)1), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235)2), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 234, poz. 1536)3)  na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza 

w wysokości 250 zł miesięcznie4). 

2. Ustalić opłatę za wydłużony powyżej 10 godzin dziennie pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Dąbrowa Górnicza w wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustalić maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka prowadzonego 

przez Gminę Dąbrowa Górnicza w wysokości 12 zł dziennej stawki żywieniowej5). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01.09.2011 r. 

                                                      
1)  Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 
2)  Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm. 
3)  Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 571 
4) Zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XL/746/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 1969 z dnia 30 marca 2022 r.), który wszedł w życie 1 maja 2022 r. 
5)  Zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XL/746/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 1969 z dnia 30 marca 2022 r.), który wszedł w życie 1 maja 2022 r., następnie 

zmieniony przez § 1 uchwały Nr XLIX/861/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/114/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalania wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Górnicza (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 7746 z dnia 2 grudnia 2022 r.), który wszedł w życie 1 stycznia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5267


		2023-06-30T06:46:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




